בג"צ – אין הסמכה לגבות חובות מס במהלך עיכוב נישומים במחסום //
מע"מ – דחיית ערעור שומת עסקאות ושומת תשומות בהעדר הוכחה //
מ"ה – "מתת שמיים" במקרקעין גם חייבת במס
"יהלומי דמים" (לא הסרט) // הסדר בין לשכת עו"ד ללשכת השמאים //
יחידת יהלום יוצאת לדרך // מקדמות למשפחות שביתן נשרף

מאמר

פסיקה

מחוץ לחוק

עדכונים מהשטח

ביטול ההכרה בהוצאות אש"ל

התשל"ב-1972, הקובעת את ההכרה בהוצאות אש"ל בארץ כהוצאה מותרת. תחולת התיקון הינה מיום 1.1.2011.

ביום 20.12.10 פורסמו בקובץ התקנות 6953, [תקנות מס הכנסה \(ניכוי הוצאות מסוימות\) \(תיקון\) \(התשע"א-2010\)](#). התיקון הני"ל מבטל את תקנה 2(3) לתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסוימות),

חוזר מ"ה – החזר מס בעקבות פטור לנכה לפי סעי' 9(5) לפקודה

הדוחות להחזר המס, כאשר השנים שעברו החל בשנה בה הוגשה הבקשה לקביעת הנכות למוסד לביטוח לאומי ("שנת הבקשה") ועד לשנת ההחלטה (כולל) לא יימנו במניין שש השנים המכונות בחוזר "שנות ההקפאה".